

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายดอนตาแก้ว และก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายดอนตาแก้ว หมู่ที่ 3 ตำบลศรีมหาโพธิ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | | | | | | |
| | 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 60.000 | 534.44 | 32,066.40 | 1.3642 | 729.08 | 43,744.98 |
| 2 | 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 167.000 | 399.08 | 66,646.36 | 1.3642 | 544.42 | 90,918.96 |
| 3 | 1.2 งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | 125.000 | 420.56 | 52,570.00 | 1.3642 | 573.72 | 71,715.99 |
| | 2. งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

ศรชัย บุญสุวรรณ

16 กรกฎาคม 2568 09:21:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายตอนตาแก้ว และก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายตอนตาแก้ว หมู่ที่ 3 ตำบลศรีมหาโพธิ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,340.000 | 378.74 | 1,264,991.60 | 1.3642 | 516.67 | 1,725,701.54 |
| 5 | 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 64.000 | 102.55 | 6,563.20 | 1.3642 | 139.89 | 8,953.51 |
| 6 | 2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 268.000 | 111.43 | 29,863.24 | 1.3642 | 152.01 | 40,739.43 |
| | 3. งานกำแพงกันดิน | | | | | | | |
| 7 | 3.1 เสาค้ำ คอร. I 0.22x0.22x8.00 m. | ต้น | 12.000 | 2,066.46 | 24,797.52 | 1.3642 | 2,819.06 | 33,828.77 |
| 8 | 3.2 เสาค้ำ คอร. I 0.22x0.22x6.00 m. | ต้น | 8.000 | 1,710.46 | 13,683.68 | 1.3642 | 2,333.40 | 18,667.27 |
| 9 | 3.3 คาน คสล. (GB) | ม. | 10.000 | 422.68 | 4,226.80 | 1.3642 | 576.62 | 5,766.20 |
| 10 | 3.4 คาน คสล. (GB1) | ม. | 8.000 | 256.30 | 2,050.40 | 1.3642 | 349.64 | 2,797.15 |

ศรชัย บุญสุวรรณ

16 กรกฎาคม 2568 09:21:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายดอนตาแก้ว และก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายดอนตาแก้ว หมู่ที่ 3 ตำบลศรีมหาโพธิ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|--------------|
| 11 | 3.5 แผ่นพื้น คสล. | แผ่น | 20.000 | 358.33 | 7,166.60 | 1.3642 | 488.83 | 9,776.67 |
| 12 | 3.6 แคปหัวเสาเข็ม | หัว | 8.000 | 157.68 | 1,261.44 | 1.3642 | 215.10 | 1,720.85 |
| | 3.7 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 3.7.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) | | | | | | | |
| 13 | 3.7.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 10.000 | 431.03 | 4,310.30 | 1.3642 | 588.01 | 5,880.11 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 2,060,211.43 |

ศรชัย บุญสุวรรณ

16 กรกฎาคม 2568 09:21:50

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายตอนตาแก้ว และก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณถนนสายตอนตาแก้ว หมู่ที่ 3 ตำบลศรีมหาโพธิ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ์ |

ฟิลิธิพงษ์ ทวีพงษ์
(ฟิลิธิพงษ์ ทวีพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรชัย บุญสุวรรณ
(ศรชัย บุญสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาสนะ สนิธิ
(อาสนะ สนิธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง